
 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

 

ПРИКАЗ 

   «14» февраля 2022 г.                       №57-од 
                     

Об участии в вебинаре «Инновации в образовании:  

современные педагогические технологии» 
 

На основании письма муниципального казённого учреждения «Центр развития 

образования Октябрьского района» от 11.02.2022 № 101, в целях диссеминации новаторского 

опыта педагогов, реализующих инновационные образовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие 15 и 17 февраля 2022 года с 14.00 до 16.00 в вебинарах проводимых Центром 

непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников по 

теме «Инновации в образовании: современные педагогические технологии»: 

 Зайцевой А.В. – зам. директора по УВР, учителю информатики; 

 Евдокимовой Ю.А. – зам. директора по УВР, учителю математики; 

 Чукреевой Т.В. – учителю начальных классов; 

 Колмогоровой Н.А. – учителю начальной школы; 

 Романович Г.Н. – учителю начальных классов; 

 Елизаровой Л.В. – учителю русского языка и литературы; 

 Джамбаеву В.И. – учителю географии; 

 Сашниковой О.В. - учителю информатики; 

 Собяниной В.Ю. – учителю биологии. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

    

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского»  

  

 

 

 

 

 

М.А. Есина 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг

